

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EBC Holding 2019 ApS

c/o Erik Bang Christensen, Attemosevej 169, 2840 Holte

CVR-nr. 40 58 25 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBC Holding 2019 ApS c/o Erik Bang Christensen Attemosevej 169 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 58 25 41 Stiftet: 11. juni 2019 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bang Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og unoterede selskaber samt eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 47.998 t.kr. mod 17.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-45.456	-2
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-45.456	-2
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-892
Andre finansielle indtægter	62.761.670	23.922
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.155.518</u>	<u>-516</u>
Resultat før skat	61.560.696	22.512
3 Skat af årets resultat	<u>-13.563.022</u>	<u>-5.154</u>
Årets resultat	47.997.674	17.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.369.316	-892
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	<u>60.266.990</u>	<u>18.150</u>
Disponeret i alt	47.997.674	17.358

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.869
5 Andre værdipapirer	194.002.008	133.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.002.008</u>	<u>154.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.002.008</u>	<u>154.512</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.291.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.291.708</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	213.069	15
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.504.777</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt	<u>214.506.785</u>	<u>154.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.369
Overført resultat	186.048.340	125.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>186.648.340</u>	<u>138.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.729
Selskabsskat	1.692.905	1.982
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	266
Anden gæld	26.165.540	4.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.858.445</u>	<u>15.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.858.445</u>	<u>15.777</u>
Passiver i alt	<u>214.506.785</u>	<u>154.527</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	500.000	16.479.121	107.631.177	100.000	124.710.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-891.974	18.150.173	100.000	17.358.199
Andre					
kapitalbevægelser	0	-3.217.831	0	0	-3.217.831
Egenkapital 1.					
januar 2023	500.000	12.369.316	125.781.350	100.000	138.750.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-12.369.316	60.266.990	100.000	47.997.674
	500.000	0	186.048.340	100.000	186.648.340

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	279
Andre finansielle omkostninger	<u>1.155.518</u>	<u>237</u>
	<u>1.155.518</u>	<u>516</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.563.022</u>	<u>5.154</u>
	<u>13.563.022</u>	<u>5.154</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	8.500.000	8.500
Afgang i årets løb	-8.500.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	8.500
Opskrivninger 1. januar 2023	12.369.315	16.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-892
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-12.369.315	0
Andre kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-3.218
Opskrivninger 31. december 2023	0	12.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	20.869
5. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2023	51.855.121	50.866
Tilgang i årets løb	1.801.071	1.156
Afgang i årets løb	0	-168
Kostpris 31. december 2023	53.656.192	51.854
Opskrivninger 1. januar 2023	81.788.383	60.015
Årets opskrivninger	58.557.433	21.705
Tilbageførsel, afhændede værdipapirer	0	69
Opskrivninger 31. december 2023	140.345.816	81.789
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	194.002.008	133.643
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023		194.002
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		58.557

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for tidligere tilknyttede virksomheders bankmellemværende, begrænset til 50.865 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bang Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: fa9dcd2f-e1e8-46ce-aa45-5504649e379f

IP: 185.193.xxx.xxx

2024-05-23 18:02:32 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-23 18:10:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**